
Uchwała Nr XXII/177/2020
Rady Gminy Grunwald

z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia: 27 kwietnia 2020 roku

w sprawie: przystąpienia do opracowania Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy
Grunwald 

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  6  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  994 z  późn.  zm.)  Rada  Gminy  Grunwald  uchwala,  co
następuje: 

§ 1
Przystępuje się do opracowania Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Grunwald na
lata 2020 – 2025, zwanego dalej WPI.

§ 2
Przyjmuje się założenia, zasady i tryb tworzenia WPI w brzmieniu stanowiącym załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 3
Wyznacza się ostateczny termin przedłożenia Radzie Gminy Grunwald projektu uchwały 
z opracowanym Wieloletnim Planem Inwestycyjnym Gminy Grunwald do dnia 31 grudnia
2020 roku. 
 

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6
Traci moc Uchwała Nr VIII/59/2019 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie 
z  dnia 28 marsa 2019 roku w sprawie przystąpienia do opracowania Wieloletniego Planu
Inwestycyjnego Gminy Grunwald.

Przewodnicząca Rady Gminy

Cecylia Lecewicz-Husar


